
 

Oversigt over frivillige dirigenter, der stiller sig til rådighed 

 
Navn By Mail tlf. 

Henning Bromann  Ballerup 
  

Svend Matthiesen  Esbjerg  svendm@pm.me  21460850 

Karsten Tuft Sørensen Gentofte tuft@outlook.dk 81618167 

Jørgen Norrid  Greve  jorgen_norrid@hotmail.com  
 

Johnny Jacobsen  Haderslev  aeldresagenjohnny@gmail.com  
 

Jørgen Tønnes Hedensted luckystar@hafnet.dk 40572079 

Erik Christensen  Hedensted  erik.christ101@gmail.com  
 

Hugo Strunge Frank  Hinnerup  hugo@zeuthenfrank.dk  23329819 

Per Klingenberg  Hjørring  klingenberg@has.dk  
 

John E. Iversen  Holsted  johnerlingiversen@gmail.com  21339363 

Finn Linde Sørensen  Hornslet  flinde3@gmail.com  21638511 

Iver Juhl  Jægerspris  gastronomerne@mail.dk  
 

Susanne Andersen  København SV  suandersen55@gmail.com  
 

Jørgen Henriksen  Maribo  jhfejoe@gmail.com  
 

Henning Larsen  Møn-Bogø  henning@bygvaenget.dk  
 

Stig Ryhl  Møn-Bogø  stigryhl@gmail.com  22477675 

Hans Frederik Hartmann 

Henrichsen  

Nyborg  henrichsensenior@hotmail.com  
 

mailto:luckystar@hafnet.dk


 

John Olesen  Nykøbing Falster-

Sydfalster  

botomollevej6@gmail.com  
 

John Pedersen  Nykøbing Falster-

Sydfalster  

johnwpd@gmail.com  
 

Leif Søborg Madsen  Pandrup  Lsm@lite.dk  
 

Klaus Bræmer-Jensen Randers klaus@braemer.dk 40377144 

Hans Jørgen Nielsen-

Kudsk  

Randers SØ  hansjor@nielsen-kudsk.dk  
 

Ann Rosendahl Silkeborg lannbrewster@hotmail.com 22294498 

Kim Hansen  Silkeborg  kimjrhansen@hotmail.com  31335314 

John Kirstein  Sindal  kirstein.sorensen@gmail.com  
 

Carsten Thaarup  Vedbæk  thaarup@live.dk  
 

Mogens Rieks Vejle mogensrieks@icloud.com 29361046 

Dennis Hansen  Vojens  densos@live.dk  
 

Jørgen Skjøt  Aalborg  jsk8960@gmail.com  
 

 


